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Hyvä Räsästen sukuyhdistyksen jäsen 

 
Sukuyhdistyksen hallituksen vuoden 2022 toinen kokous pidettiin lauantaina 1.10.2022 Siilinjärven 

Kunnonpaikassa. Paikan päällä olivat puheenjohtaja Hannu Räsänen, rahastonhoitaja Matti Räsänen, DNA-

koordinaattori Juhani Räsänen ja jäsen Jouko Räsänen. Hallituksen jäsen Kari Räsänen osallistui kokoukseen 

Teams-etäyhteydellä. Kokouksesta olivat poissa Reijo Räsänen ja Merja Vihanto. Lisäksi kokouksessa oli mukana 

Kaisa Puheloinen 80-vuotishistoriikin käsittelyä varten. 
 

 

IN MEMORIAM TYYNE KOSKINEN 

 

Kirjoittanut Oiva Räsänen 

 

Perjantaina 19.08.2020 poistui keskuudestamme Tyyne Katri Koskinen os. Räsänen saavutettuaan 

kunnioitettavan lähes 107 vuoden iän. Hän oli syntynyt 29.09 1915 Heinävedellä. Hänen sukujuurensa 

tulevat Kaavin Vehkalahdesta. Allekirjoittanut tutustui häneen 2000 luvun alussa ja meistä tuli 

pitkäaikaiset ystävät. Eli henkilökemiat toimivat heti. Tavatessamme hän ei tiennyt suvustaan mitään. 

Tyyne oli ahkera kirjoittaja ja näytti minulle kuviteltua ennen aikaiseta elämää koskevia Pohjois- 

Karjalassa, tekemiään perinnekirjoja. 

 

Sanoin Tyynelle ennen kuin hänen oma sukujuurensa selvisi, että lahjoita nuo tekemäsi kirjat Räsästen 

Sukuyhdistykselle. Hän sanoi jyrkästi, että ei lahjoita. En käsittänyt hänen jyrkkää kieltoa. Tyyne 
lahjoitti kaikki kirjansa allekirjoittaneelle. Lahjoitin Tyynelle tekemäni ”Kaavin Räsäset” kirjan kun 

sain hänen oman sukujuurensa vaikeuksien kautta selvitettyä, että hän kuuluu Kaavin Vehkalahti 

sukuun. Siitä hän oli erittäin onnellinen. Kysyin jälleen seuraavalla vierailulla, että saanko lahjoittaa 

kaksi kirjaa Sukuyhdistykselle. Hän antoi luvan ja niin lähetin kirjat yhdistykselle. Loput kirjat olen 

myöhemmin ilman lupaa lahjoittanut sukuyhdistyksellemme. Viimeiset silloin kun yhdistyksemme 

hallitus kävi 26.02.2022 tuomassa minulle Yhdistyksen 75 -vuotisvaakunan. 

 

Kävin usein vierailulla hänen luonaan Tonttukummussa ja olimme usein puhelinyhteydessä. 

 

Tyynen kanssa sovittiin ennen hänen 104 -vuotispäiväänsä, että tulemme tervehtimään häntä hänen 

poikansa kotiin Vantaalla kun päivät vietetään siellä. Se tapaaminen ei onnistunut sillä poika 

kielsi meitä tulemasta sinne. Siihen katkesi yhteyteni Typiin. 

 

 



   

Sain Typiltä henkilökohtaiset kaksi runoa ja yhden henkilökohtaisen kirjeen: 

 

- Runo ”Miikkaelin päivänä 29.09.2010 Niittypesässä ”, joka julkaistiin Koillis-Savo lehdessä 

15.09.2022 

 

- Runo ” Jorvin sairaalassa unettomana yönä 30.09.2011 ” 

 

- Yksityinen kirje ” Ystävät rakkaat siellä Vuohilammellanne” 17.02.2012 

 

Tässä nyt julkistan tämän toisen runon. 

 

”Minä varjojen talossa kuljen. 

 

    olen varjo itsekkin. 

 

      Tiedä, koska kotiin pääsen, 

 

          vai onko käyntini viimeisin. 

 

             Päivät kuluvat hitaasti iltaan, 

 

                 toukka elämän kipinää syö. 

 

                    Vielä sydämmet takovat hiljaa, 

 

                        takaa akkunan katsoo yö. 

 

Tämä on viimeinen satama heille, 

 

     jotka ovat matkasta väsyneet. 

 

         Päät harmaat vapisee hiljaa, 

 

          kierii silmistä kyynelten veet. 

 

             Kädet, paljon työtä  tehneet, 

 

                nuo kuivat, ja koukistuneet. 

 

                   Ne peitteellä hiljaa lepää, 

 

                      kun lähtöön valmistuneet. 

 

Minä jostain huokauksen kuulen, 

 

     Isä rakas, olen väsynyt, tahdon jo pois. 

 

        Ota pieneksi palvelijaksi, 

 

            jos luonasi paikka mun ois. 

 

                Minä tahtoisin avuksi olla, 

 

                    olen tottunut palvelemaan. 

                         



   

En palkaksi mitään pyydä, 

 

                            kunhan luonasi olls saan. 

 

Minä syrjästä katselen tätä, 

 

     pieni väsynyt matkamies. 

 

         Onko jossain suunnitelma, 

 

             kuka mittasi sinun ties. 

 

                 Minä uskon kohtalooni, 

 

                     ja se on meidän jokaisen. 

 

                         Joku voima meitä kantaa, 

 

                             aina hetkeemme viimeiseen.” 

 

Näin minä kirjoitin yön tummina tunteina, kuunnellessani voihkinaa ja valitusta. Olin hyvin 

masentunut, ja varmaan se huokaus oli omani. Ei ollut vielä minun aikani, elämä voitti vielä, ja voin jo 

paljon paremmin. Kotona kun saa yöt rauhassa nukkua, ei dementiikot revi peittoja päältä, 

verenpainekin palasi normaaliksi. 

 

NÄIN RUNOILI TYPI 

 

Tikkurilassa 01.10.2022 

 

Oiva Räsänen 

 

Tyynen pitkäaikainen ystävä. 

 
 

Sukukirjojen tilanne 

 
Onko sinulla Räsästen sukuun liittyvää perinnetietoa? Tarinoita, kertomuksia, sattumuksia, kaskuja tai mitä 

tahansa perinne-käsitteen alle kuuluvaan tietoa. Materiaalia on jo tullutkin mukavasti yhteyshenkilönä toimivalle 

Juhani Räsäselle, mutta lisäaineisto olisi tervetullutta. Entä olisitko juuri Sinä halukas kokoamaan kirjan tai 

tunnetko henkilön, jolla olisi tähän osaamista? Lähetä tietoja  31.12.2022 mennessä perinnekirjan yhteyshenkilönä 

toimivalle Juhani Räsäselle juhanimr@elisanet.fi. 
 

Vehmersalmen Räsästen sukukirjan laadinta on jo pitkällä. Laatijana on Tuusniemen Matti Räsänen. 
 

Rikkarannan Räsäset -kirja on edelleen suunnitteluvaiheessa, sillä suurempaa ennakkokiinnostusta ei ollut kirjaa 

kohtaan. Kirjaa pyritään laajentamaan niin, että se koskisi useampaakin Outokummun alueen sukuhaaraa ja näin 

herättäisi laajempaa kiinnostusta. Rikkarannan Räsäsiä koskevaa aineistoa voi lähettää puheenjohtaja Hannu 

Räsäselle, hannu.rasanen@elisanet.fi. 
 

Tuusniemen Räsäset kirjaa työstetään ekirjana, sillä sitäkään kohtaan ei ilmaantunut kovin suurta 

ennakkokiinnostusta. 
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Sukukokous 2023 

 

Vuoden 2023 päätapahtuma on tietenkin Räsästen tapaaminen sukukokouksen merkeissä. Laita jo nyt 

kalenteriisi varaus 19. – 20.8.2023. Tapaamme silloin sukukokouksen ja vuosikokouksen merkeissä 

Kuopiossa hotelli Iso-Valkeisella. Ohjelmaan tulee sisältymään yhdistyksen 80-vuotishistoriikin 

julkaisu, viimeisimmät DNA-tiedot, illanvietto ja paljon muutakin mielenkiintoista. Tarkempi ohjelma 

aikatauluineen julkaistaan kevään RäsäsViestissä. 
 

 

Vuoden 2022 jäsenmaksut 
 

Olethan muistanut maksaa vuoden 2022 jäsenmaksun? Jos et, niin hoidathan asian pikaisesti kuntoon. Maksamalla 

jäsenmaksun varmistat, että jäsenyytesi säilyy voimassa ja pysyt ajan tasalla Räsästen tapahtumien suhteen. 
 

Vuoden 2022 jäsenmaksu on 20 euroa ja se maksetaan Räsästen Sukuyhdistys ry:n tilille FI4954820620039012. 

Muista kirjoittaa viestiksi jäsennumerosi, nimesi ja osoitteesi. Jäsennumero on ilmoitettava ehdottomasti 

maksun yhteydessä. Muuten maksujen kohdentaminen on vaikeaa, koska samannimisiä henkilöitä on jäsenenä 

useampia. Mikäli jäsennumerosi on kateissa, voit kysyä sitä jäsenvastaava Matti Räsäseltä,   

mattikrasanen@gmail.com. 

 
 

 

 

 

 

 

RäsäsViesti 

 
Hallitus on linjannut, että sähköinen RäsäsViesti on jatkossa ensisijainen tiedotustapa. Painettu viesti lähetetään 

postin mukana edelleen heille, kenellä ei ole sähköpostiosoitetta. Kun ilmoitat sähköpostiosoitteesi sihteerille 

(merja.vihanto@gmail.com), saat RäsäsViestin sähköpostiisi heti, kun se valmistuu. Lisäksi pystymme 

toimittamaan sähköisen viestin mukana liitteitä, jotka eivät mahdu painetun viestin mukaan. Sähköinen viestintä 

mahdollistaa jatkossa nopean ja oikea-aikaisen tiedottamisen. Säästämme sähköisessä viestissä myös 

huomattavan summan euroja vuodessa. Kiitos kaikille, jotka olette tähän mennessä ilmoittaneet jo 

sähköpostiosoitteenne ja ilmoituksia otetaan edelleen vastaan. 
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Räsästen kotisivut 

 
Räsästen sukuyhdistyksen kotisivut ovat uudistuneet. Käy tutustumassa uudistuneisiin sivuihin osoitteessa 
Etusivu | Räsästen Sukuyhdistys ry (xn--rsstensukuyhdistys-ltbb.fi). Kotisivujen ylläpitäjä on Seppo Räsänen. 

Räsästen Sukuyhdistys -otsikon alla on kolme viivaa, josta pääset tutkimaan sivuja tarkemmin. 

Esimerkiksi ”Linkit” valikosta löytyy runsaasti tietoja sukututkimusta aloitteleville sekä myös tutkimuksessa 

pidemmälle ehtineille. Aika ajoin kannattaa tyhjentää selaimen välimuisti, koska se edesauttaa sivujen sujuvaa 

käyttöä. 
 

 

 

Räsästen Facebook -sivut 

 

Räsästen sukuyhdistyksen Facebook -sivuja päivitetään ja tiedotusta hoidetaan myös sitä kautta. Käy tykkäämässä 

sivuista ja seuraa tapahtumia. 

 

Räsästen Sukuyhdistys Ry. | Facebook 
 

 

 
Sukuyhdistyksen hallitus 
    
Puheenjohtaja: Hannu Räsänen, Vehkakatu 8 A 4, 80220 Joensuu, hannu.rasanen@elisanet.fi 1.11.2022 alkaen 

Vehkakatu 8 A 4, 80220 Joensuu. 
Varapuheenjohtaja: Kari Räsänen, Pölkynpurontie 4, 79100 Leppävirta, puh. 040 7514166, 

karirasanen28@gmail.com 
Rahastonhoitaja, jäsenvastaava: Matti Räsänen, Syrjäntie 12, 71160 Riistavesi, puh. 040 8094908, 

mattikrasanen@gmail.com 
Sihteeri, tiedotussihteeri: Merja Vihanto, Halmekatu 5 A 6, 78300 Varkaus, puh. 040 7004871, 

merja.vihanto@gmail.com 
Hallituksen jäsen: Reijo Räsänen, Ollilantie 9, 40270 Palokka, puh. 050 3198096, 

reijo.rasanen@laatuhoiva.com 
Hallituksen jäsen: Jouko Räsänen, Hirvolanmäentie 3, 73670 Luikonlahti, puh. 044 5597300, 

joukorasa@gmail.com 
Hallituksen jäsen, DNA-koordinaattori: Juhani Räsänen, Pajutie 1 B 4, 80110 Joensuu, 050 3681976, 

juhanimr@elisanet.fi 
 

 

 

Hallitus toivottaa kaikille Räsästen sukuyhdistyksen jäsenille oikein hyvää syksyn aikaa! 
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Lähettäjä: 
Räsästen Sukuyhdistys ry 
Paljetie 18 E 19 
36200 Kangasala 
 

 


